
 

 

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr.137/5prot date 23.09.2024 

 

Drejtuar: BENNETT 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.8, Tirane, Rruga “Mustafa Caslli”, Ndertesa 

Nr.22 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje goma, viti 2024.    E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17599-09-02-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje goma, viti 2024 , sasitë sipas shtojes me emertimi mbi 

sasine e mallrave te kerkuar ne DT dhe kohëzgjatja e kontratës 20 dite nga data e lidhjes se 

kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 9 Shtator 2024] 

[Numri 58]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme ba  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm     

 

 

 

1.    ANDI HAMO                K76926201W                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera 2.466.800   (dymilion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind)  nuk ka 

paraqitur oferte ekonomike  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 



 

 

 

 

 

2.         BENNETT                                              M11707049K 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera  1.986.400 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e gjashtemije e e katerqind)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.          FRATELI                                             M32224025P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.923.400  ( njemilion e nenteqind e njezet e tremije e katerqind) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ________ FRATELI _____                   ________ M32224025P ___                 ________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it                Arsye e meposhtme 

3.Për operatorin ekonomik FRATELI me nius M32224025P me vlere te ofertes ekonomike 

1.923.400  leke pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, vlereson se ofertuesi nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe konkretisht ne Formularin e Deklarimit nr.8 duke mos paraqitur te 

dhenate shtojces per nuk jane te konform rregullave. KVO vendos që operatori  ekonomik  

FRATELI me nius M32224025P me vlere te ofertes ekonomike 1.923.400  leke pa tvsh të 

skualifikohet. 

 

 

 

 

 

 

                                                                         *  *  * 

 



 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë qe BENNETT, dhe adresa 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.8, Tirane, Rruga “Mustafa Caslli”, Ndertesa Nr.22, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.986.400 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e gjashtemije 

e e katerqind)   lekë pa tvsh.  lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [max]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

                         ALION HYSKO 

 


